【様式 1】

なりくま君商標使用（新規・追加・変更）届出書

年   月   日

  富山市南商工会

会長  若井 英忠 殿

住所

届出者  氏名

電話                印

なりくま君の商標を使用（新規・追加・変更）したいので次のとおり届け出ます。

なお、なりくまの商標の使用にあたり、富山市南商工会商標登録使用規程及び以下の注意事項を承諾す

ること並びにこの届出書の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

【使用資格要件：以下の項目条件にすべてに☑を入れてください】

□1.富山市南商工会会員事業所、会員事業所内の連携体、行政および教育等関係機関であること

□2.地域価値向上のテーマに即し、本キャラクターを有効活用すること

□3.届出を受けた商品情報は、富山市南商工会に届け出ること

□4.富山市南商工会の Web ｻｲﾄ、広報誌、ﾏｽｺﾐなどに対する情報公開について承諾すること

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

・・・商品・サービスの販促を目的とした使用を求める場合・・・

□ 販売元が、富山市南商工会会員登録事業所であること

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

注）登録した商標画像加工そのものは、法律上禁止です。ただし、軽微な加工を希望する場合は、必ず本

商工会を介し、著作者との交渉・調整を行ってください。（□ 承諾します）

1 管理上、商標を使用する商品等の現物若しくは画像での届出をお願いします。（後日提出可）

商標に使用する内容

使用開始（予定）日          年    月    日 ～

担当者 氏名             連絡先

備考